

Empire Denmark ApS

c/o IUNO advokatpartnerselskab, Njalsgade 19 C, 2300 København S

Company reg. no. 31 42 41 35

Annual report

1 January - 31 December 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 20 February 2018.

Ulf Joakim Bork
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
Management's review	
Company data	3
Management's review	4
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Accounting policies used	5
Profit and loss account	8
Balance sheet	9
Notes	11

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Empire Denmark ApS for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

The managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2017 as met.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København S, 19 February 2018

Managing Director

Ulf Joakim Bork

Management's review

The principal activities of the company

The company's purpose is to negotiate soda machines and small electric machines

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 466.456 against DKK -75.783 last year. The management consider the results satisfactory.

The company has lost more than half of its share capital and is therefore subject to the capital loss rules in the Danish Companies Act. The Company's management believes that the company's current capital position is adequate to meet the company's strategy and refer otherwise to the description in note 1 about the company's continued operation.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Gross profit	466.507	-63.913
2 Other financial costs	<u>-51</u>	<u>-11.870</u>
Results before tax	466.456	-75.783
Tax on ordinary results	<u>0</u>	<u>0</u>
Results for the year	466.456	-75.783
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	466.456	0
Allocated from results brought forward	<u>0</u>	<u>-75.783</u>
Distribution in total	466.456	-75.783

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Fixed assets			
3	Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tangible fixed assets in total	<u>0</u>	<u>0</u>
	Fixed assets in total	<u>0</u>	<u>0</u>
	Assets in total	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Equity			
4	Contributed capital	125.000	125.000
5	Results brought forward	-125.000	-989.057
	Equity in total	<u>0</u>	<u>-864.057</u>
 Liabilities			
	Trade creditors	0	453.644
	Debt to group enterprises	0	380.413
	Other debts	0	30.000
	Short-term liabilities in total	<u>0</u>	<u>864.057</u>
	Liabilities in total	<u>0</u>	<u>864.057</u>
	Equity and liabilities in total	<u>0</u>	<u>0</u>

1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

6 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern		
The company has lost more than half of its share capital, and its management is aware of being subject to the capital loss rules of the Danish Companies Act.		
The company's activity is under construction and the company's management has settled with the remaining creditors in the current year. The company's management wishes to settle the company by solvent liquidation in the coming year.		
2. Other financial costs		
Other financial costs	51	11.870
	<u>51</u>	<u>11.870</u>
3. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2017	165.788	165.788
Additions during the year	0	0
Disposals during the year	<u>-165.788</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2017	<u>0</u>	<u>165.788</u>
Depreciation and writedown 1 January 2017	-165.788	-165.788
Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of	<u>165.788</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 31 December 2017	<u>0</u>	<u>-165.788</u>
Book value 31 December 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2017	-989.057	-913.274
Profit or loss for the year brought forward	466.456	-75.783
Tax-free subsidies from jointly taxed company	397.601	0
	<u>-125.000</u>	<u>-989.057</u>

6. Contingencies

Joint taxation

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.